
1 

 

 

2022 年 12 月 15 日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式が東京証券取引所グロース市場から東京証券取引所プライム市場に上場市場区分を

変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

当社は 2021 年 3 月に東証マザーズ（現グロース）市場に上場し、上場後も力強い成長と収益性の改善

を続けてまいりました。この度東証プライム市場への上場市場区分変更という重要なマイルストーンを達成

することができたのも、これまで当社をご支援くださいました株主、お客様、従業員、パートナーの皆様をは

じめ、多くの関係者の皆様のご支援ならびにご厚情の賜物であり、心より深く感謝を申し上げます。 

 

当社は、今後も「ソフトウェアをよりスマートに、AI で ROI を向上させる」というミッションのもと、今後も力

強い成長と収益性の改善を目指しております。引き続き更なる企業価値とガバナンスの向上に努めてまい

りますので、今後ともご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

会 社 名 A p p i e r  G r o u p 株 式 会 社 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 C E O  游 直 翰 

 ( コード番号： 4 1 8 0  東証プライム ) 

問い合わせ先 Senior Vice President of Finance 橘 浩二 

 （TEL 03-6435-6617） 


